
 

 

ESITO GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI 

UNA/UN SEGRETARIA/O (LIV. 4 CCNL ASSOFARM) 

 

La candidata che ha raggiunto la prima posizione della graduatoria è GRIMALDI ALESSIA 

(codice identificativo 568) con un punteggio totale di 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Di seguito si riportano i candidati rinunciatari ai colloqui: 

- Codice identificativo 590 

- Codice identificativo 593 

- Codice identificativo 630 

- Codice identificativo 567 

 

Ferrara, 04/09/2025 

  

CODICE 
IDENTIFICATIVO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

2 563 8 

3 596 7,5 

4 627 7 

5 
587 
599 

6,5 

6 
560 
591 

6 

7 
611 
628 
621 

5 

8 
585 
601 

4,5 

9 
594 
583 
629 

4 

10 565 3 

11 
574 
566 

2,5 

12 
581 
624 
615 

2 


