

**ESITO GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI  
UNA/UN SEGRETARIA/O (LIV. 4 CCNL ASSOFARM)**

La candidata che ha raggiunto la prima posizione della graduatoria è **GRIMALDI ALESSIA** (codice identificativo 568) con un punteggio totale di 9.

	<b>CODICE IDENTIFICATIVO</b>	<b>PUNTEGGIO TOTALE</b>
2	563	8
3	596	7,5
4	627	7
5	587 599	6,5
6	560 591	6
7	611 628 621	5
8	585 601	4,5
9	594 583 629	4
10	565	3
11	574 566	2,5
12	581 624 615	2

Di seguito si riportano i candidati rinunciati ai colloqui:

- Codice identificativo 590
- Codice identificativo 593
- Codice identificativo 630
- Codice identificativo 567